
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
1 45947760 JULEN ZABALO  SAN JUAN 1993 CN BARAKALDO A 1 0.46.47

11 71156027 RAUL LIZANO MARTIN 1992 CNCAMPO A 2 0.48.41

2 72154703 JORGE BEDIA CADELO 1997 CN CAMARGO A 3 0.49.17

10 71902991 SERGIO RODRIGUEZ ÁLVAREZ 1996 CNC OVIEDO A 4 0.49.18

14 20895093 PABLO ETXEBERRIA ARANO 1997 IZARRAITZ A 5 0.50.24

5 72102608 SERGIO MARTÍNEZ GARCÍA 1997 CN CAMPURRIANA A 6 0.50.27

23 50675012 JEAN CHRISTOPHE HOLZERNY 1974 TARBES CLUB A 7 0.50.33

8 13734187 RAÚL GARCIA DE LA HERA 1992 CNASTILLERO A 8 0.50.45

4 72265784 JOAQUIN CONDE ALVAREZ 1998 CN CAMARGO A 9 0.52.54

30 72100432 PABLO GUTIERREZ MARTIN 1988 ACN MARISMA C1 10 0.54.16

21 72102191 ISMAEL RIVERO GUTIÉRREZ 1996 PLAYA SALVÉ A 11 0.54.38

13 72156006 CARLOS QUEVEDO DE LA VEGA 1999 CNTVGA A 12 0.54.44

69 16032404 EDUARDO PORSET LLANTADA 1963 LEIOA ASK C2 13 0.55.06

43 20174282 JAVIER TRUEBA AGUIRRE 1974 CNSANTURTZI C1 14 0.55.20

62 13773150 VICENTE GARCIA SOMAIRE 1968 ACN MARISMA C2 15 0.55.43

15 72581685 ALEXANDER ALTUNA VELASCO 1992 NO FEDERADO A 16 0.56.30

3 13755005 PABLO DIEGO VILLAZON 1999 CN CAMARGO A 17 0.56.41

68 2830131 MANUEL HUELGA PEREZ 1969 CNTVGA C2 18 0.56.53

63 17868548 FRANCISCO J. PÉREZ ALIAGA 1960 CN VILANOVA C2 19 0.57.14

38 22744497 PEDRO DE LA FUENTE VELASCO 1972 CN BARAKALDO C1 20 0.57.17

32 78953971 FERNANDO MUSONS TOZZETTO 1972 BARAKALDO C1 21 0.57.44

7 13776835 JUAN  DIEZ TERÁN 1999 CNASTILLERO A 22 0.57.45

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION GENERAL: 5000 M

A, C1 y C2



16 72153028 ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1998 PARAYAS A 23 0.57.56

71 15359378 ALEJANDRO ALTUNA ELORTZA 1959 NO FEDERADO C2 24 0.57.57

42 53106901 FERNANDO ROMAN MOLERO 1982 CNASTILLERO C1 25 0.57.58

73 13766914 FRANCISCO MATORRAS WEINIG 1966 PARAYAS C2 26 0.58.48

65 13761352 ANGEL BEDIA HERRERO 1965 CN CAMARGO C2 27 0.59.21

19 72046084 ROBERTO LOPEZ PELAYO 1998 PIELAGOS A 28 1.00.23

6 45891317 ANDER URRUTIKOETXEA IBINAGA 1990 CN SANTURTZI A 29 1.02.10

12 72157329 JOSE LUIS MATABUENA SEDANO 1999 CNTVGA A 30 1.02.11

17 72153027 PABLO MATORRAS CUEVAS 1995 PARAYAS A 31 1.02.28

18 49053511 ALVARO SOZA MARAÑON 1992 PIELAGOS A 32 1.02.37

61 13735141 JOSE LUIS SAN ROMAN CAMPOS 1963 ACN MARISMA C2 33 1.05.40

9 72085737 PABLO BRASA REAL 1989 CNASTILLERO A 34 1.06.21

64 13894879 TOMAS MURUZABAL SITGES 1956 CHAMARTIN C2 35 1.06.28

44 71879506 ROMAN ENRIQUE ALVAREZ MAYOR 1978 NO DEFERADO C1 36 1.06.41

67 13758996 LUIS CARLOS RUIZ RUIZ 1964 CNASTILLERO C2 37 1.06.42

35 15388034 MIIKEL LASCURAIN 1974 URDAT C1 38 1.06.48

20 72182201 ELOY HUIDOBRO RODRIGUEZ 1999 PIELAGOS A 39 1.06.52

41 45815168 DANI JUARROS GOMEZ 1980 CN SANTURTZI C1 40 1.06.55

40 43513999 ALFREDO RODRÍGUEZ REBOIRO 1970 CN IREGUA C1 41 1.06.56

72 14918498 JOAQUIN ANTUÑANO HELGUERA 1953 OSTENDE C2 42 1.07.42

33 13980014 EDUARDO ARRUZA IGLESIAS 1975 CD LA MARINA C1 43 1.15.42

34 20201419 FERNANDO CAMPO TAZON 1973 CD LA MARINA C1 44 1.16.07

29 10882965 ABRAHAM GARCIA GUTIERREZ 1972 ACN MARISMA C1 45 1.22.33

70 13746329 JOSÉ ANTONIO SALAZAR CORINO 1961 MEDIO CUDEYO C2 46 1.26.46



A
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

1 45947760 JULEN ZABALO  SAN JUAN 1993 CN BARAKALDO A 1 0.46.47 39

11 71156027 RAUL LIZANO MARTIN 1992 CNCAMPO A 2 0.48.41 30

2 72154703 JORGE BEDIA CADELO 1997 CN CAMARGO A 3 0.49.17 24

10 71902991 SERGIO RODRIGUEZ ÁLVAREZ 1996 CNC OVIEDO A 4 0.49.18 21

14 20895093 PABLO ETXEBERRIA ARANO 1997 IZARRAITZ A 5 0.50.24 18

5 72102608 SERGIO MARTÍNEZ GARCÍA 1997 CN CAMPURRIANA A 6 0.50.27 15

23 50675012 JEAN CHRISTOPHE HOLZERNY 1974 TARBES CLUB A 7 0.50.33 12

8 13734187 RAÚL GARCIA DE LA HERA 1992 CNASTILLERO A 8 0.50.45 9

4 72265784 JOAQUIN CONDE ALVAREZ 1998 CN CAMARGO A 9 0.52.54 6

21 72102191 ISMAEL RIVERO GUTIÉRREZ 1996 PLAYA SALVÉ A 10 0.54.38 3

13 72156006 CARLOS QUEVEDO DE LA VEGA 1999 CNTVGA A 11 0.54.44 0

15 72581685 ALEXANDER ALTUNA VELASCO 1992 NO FEDERADO A 12 0.56.30 0

3 13755005 PABLO DIEGO VILLAZON 1999 CN CAMARGO A 13 0.56.41 0

7 13776835 JUAN  DIEZ TERÁN 1999 CNASTILLERO A 14 0.57.45 0

16 72153028 ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1998 PARAYAS A 15 0.57.56 0

19 72046084 ROBERTO LOPEZ PELAYO 1998 PIELAGOS A 16 1.00.23 0

6 45891317 ANDER URRUTIKOETXEA IBINAGA 1990 CN SANTURTZI A 17 1.02.10 0

12 72157329 JOSE LUIS MATABUENA SEDANO 1999 CNTVGA A 18 1.02.11 0

17 72153027 PABLO MATORRAS CUEVAS 1995 PARAYAS A 19 1.02.28 0

18 49053511 ALVARO SOZA MARAÑON 1992 PIELAGOS A 20 1.02.37 0

9 72085737 PABLO BRASA REAL 1989 CNASTILLERO A 21 1.06.21 0

20 72182201 ELOY HUIDOBRO RODRIGUEZ 1999 PIELAGOS A 22 1.06.52 0

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA: 5000 M



C1
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

30 72100432 PABLO GUTIERREZ MARTIN 1988 ACN MARISMA C1 1 0.54.16 39

43 20174282 JAVIER TRUEBA AGUIRRE 1974 CNSANTURTZI C1 2 0.55.20 30

38 22744497 PEDRO DE LA FUENTE VELASCO 1972 CN BARAKALDO C1 3 0.57.17 24

32 78953971 FERNANDO MUSONS TOZZETTO 1972 BARAKALDO C1 4 0.57.44 21

42 53106901 FERNANDO ROMAN MOLERO 1982 CNASTILLERO C1 5 0.57.58 18

44 71879506 ROMAN ENRIQUE ALVAREZ MAYOR 1978 NO DEFERADO C1 6 1.06.41 15

35 15388034 MIIKEL LASCURAIN 1974 URDAT C1 7 1.06.48 12

41 45815168 DANI JUARROS GOMEZ 1980 CN SANTURTZI C1 8 1.06.55 9

40 43513999 ALFREDO RODRÍGUEZ REBOIRO 1970 CN IREGUA C1 9 1.06.56 6

33 13980014 EDUARDO ARRUZA IGLESIAS 1975 CD LA MARINA C1 10 1.15.42 3

34 20201419 FERNANDO CAMPO TAZON 1973 CD LA MARINA C1 11 1.16.07 0

29 10882965 ABRAHAM GARCIA GUTIERREZ 1972 ACN MARISMA C1 12 1.22.33 0

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA MASTER C1: 5000 M



C2
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

69 16032404 EDUARDO PORSET LLANTADA 1963 LEIOA ASK C2 1 0.55.06 39

62 13773150 VICENTE GARCIA SOMAIRE 1968 ACN MARISMA C2 2 0.55.43 30

68 2830131 MANUEL HUELGA PEREZ 1969 CNTVGA C2 3 0.56.53 24

63 17868548 FRANCISCO J. PÉREZ ALIAGA 1960 CN VILANOVA C2 4 0.57.14 21

71 15359378 ALEJANDRO ALTUNA ELORTZA 1959 NO FEDERADO C2 5 0.57.57 18

73 13766914 FRANCISCO MATORRAS WEINIG 1966 PARAYAS C2 6 0.58.48 15

65 13761352 ANGEL BEDIA HERRERO 1965 CN CAMARGO C2 7 0.59.21 12

61 13735141 JOSE LUIS SAN ROMAN CAMPOS 1963 ACN MARISMA C2 8 1.05.40 9

64 13894879 TOMAS MURUZABAL SITGES 1956 CHAMARTIN C2 9 1.06.28 6

67 13758996 LUIS CARLOS RUIZ RUIZ 1964 CNASTILLERO C2 10 1.06.42 3

72 14918498 JOAQUIN ANTUÑANO HELGUERA 1953 OSTENDE C2 11 1.07.42 0

70 13746329 JOSÉ ANTONIO SALAZAR CORINO 1961 MEDIO CUDEYO C2 12 1.26.46 0

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA MASTER C2: 5000 M



Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
9 71732796 LAURA LORENZO ANTUÑA 1997 COVADONGA A 1 0.53.22

1 22760538 JENNIFER DE LA FUENTE CORTES 1999 BARAKALDO A 2 0.53.25

10 48689735 ESPERANZA CORRAL PELTZER 1994 MASTER LEÓN A 3 0.55.31

3 72258691 PAULA DESIRE VALDOR 1999 ACN MARISMA A 4 0.56.21

53 15393342 LEIRE CECIAGA LIZARRA 1974 IZARRAITZ C1 5 0.56.24

4 72182357 MAIRENA SARABIA CABELLO 1998 CN CAMARGO A 6 0.57.10

5 72184002 MARTA CUERVO GARCIA 1999 CN CMARGO A 7 0.57.21

116 1135001 LIZ DILLEY 1967 ACN MARISMA C2 8 0.57.32

52 53393472 MARGARITA SÁNCHEZ ÁVILA 1984 HALEGATOS C1 9 0.57.45

7 45917885 PATRICIA MORENO SEDANO 1996 CN SANTURTZI A 10 0.57.52

51 72075945 MARIA PEÑA GARCIA 1988 ACN MARISMA C1 11 0.57.53

2 22758598 HAIZEA AVILA AXPE 1998 BARAKALDO A 12 0.58.05

8 79054337 ANDREA LOPEZ TORRENTE 1999 CNS NOJA A 13 0.58.53

11 72158153 LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1996 PIELAGOS A 14 1.00.21

6 48833626 OLGA LANZA NIETO 1996 CN YECLA A 15 1.05.09

54 15398527 AINARA BARRENECHE SANTAS 1977 NO FEDERADA C1 16 1.11.27

118 909850 ANA RODRIGUEZ ROMERO 1964 OCA-SOS C2 17 1.12.50

117 30564452 AGURTZANE DOMINGO INHIESTO 1963 NO FEDERADO C2 18 1.13.17

56 944260 EMMA GARCIA TARRERO 1970 OCA-SOS C1 19 1.14.45

115 13704536 CATALINA ZUBIETA HILLENIUS 1954 ACN MARISMA C2 20 1.22.02

55 30640833 AMALIA SOLOAGA VILLOCH 1971 OSTENDE C1 21 1.22.03

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION GENERAL: 5000 M

A, C1 y C2



A
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

9 71732796 LAURA LORENZO ANTUÑA 1997 COVADONGA A 1 0.53.22 39

1 22760538 JENNIFER DE LA FUENTE CORTES 1999 BARAKALDO A 2 0.53.25 30

10 48689735 ESPERANZA CORRAL PELTZER 1994 MASTER LEÓN A 3 0.55.31 24

3 72258691 PAULA DESIRE VALDOR 1999 ACN MARISMA A 4 0.56.21 21

4 72182357 MAIRENA SARABIA CABELLO 1998 CN CAMARGO A 5 0.57.10 18

5 72184002 MARTA CUERVO GARCIA 1999 CN CMARGO A 6 0.57.21 15

7 45917885 PATRICIA MORENO SEDANO 1996 CN SANTURTZI A 7 0.57.52 12

2 22758598 HAIZEA AVILA AXPE 1998 BARAKALDO A 8 0.58.05 9

8 79054337 ANDREA LOPEZ TORRENTE 1999 CNS NOJA A 9 0.58.53 6

11 72158153 LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1996 PIELAGOS A 10 1.00.21 3

6 48833626 OLGA LANZA NIETO 1996 CN YECLA A 11 1.05.09 0

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA ABSOLUTA: 5000 M



C1
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

53 15393342 LEIRE CECIAGA LIZARRA 1974 IZARRAITZ C1 1 0.56.24 39

52 53393472 MARGARITA SÁNCHEZ ÁVILA 1984 HALEGATOS C1 2 0.57.45 30

51 72075945 MARIA PEÑA GARCIA 1988 ACN MARISMA C1 3 0.57.53 24

54 15398527 AINARA BARRENECHE SANTAS 1977 NO FEDERADA C1 4 1.11.27 21

56 944260 EMMA GARCIA TARRERO 1970 OCA-SOS C1 5 1.14.45 18

55 30640833 AMALIA SOLOAGA VILLOCH 1971 OSTENDE C1 6 1.22.02 15

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA C1: 5000 M



C2
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

116 1135001 LIZ DILLEY 1967 ACN MARISMA C2 1 0.57.32 39

118 909850 ANA RODRIGUEZ ROMERO 1964 OCA-SOS C2 2 1.12.50 30

117 30564452 AGURTZANE DOMINGO INHIESTO 1963 NO FEDERADO C2 3 1.13.17 24

115 13704536 CATALINA ZUBIETA HILLENIUS 1954 ACN MARISMA C2 4 1.22.02 21

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA C2: 5000 M



Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
76 79176829 ENDIKA ECHEVARRIA ARRIETA 2000 LOS ANGELES B 1 0.25.53

72 18087999 RAÚL ILARRAZA DÍEZ 2000 CN LOGROÑO B 2 0.26.46

67 72350452 ALEJANDRO BARROS LOPEZ 2000 CN CAMARGO B 3 0.27.10

74 72197147 IVAN DIAZ CEBALLOS 2001 EDM TORRELAV, B 4 0.27.30

63 72185495 PABLO RUEDA ARZOZ 2000 ACN MARISMA B 5 0.27.40

66 72263431 MARIO GONZALEZ BUSTILLO 2000 CN CAMARGO B 6 0.27.49

70 72104436 NICOLAS AMIGO SAÑUDO 2000 CN CAMARGO B 7 0.27.50

73 72157934 DIEGO CARRASCO LOPEZ 2001 EDM TORRELAV, B 8 0.28.01

69 7616848 ERIC FAUREANU 2002 CN CAMARGO B 9 0.28.18

79 72106451 JORGE GUTIERREZ MANTECON 2000 PIELAGOS B 10 0.28.25

77 72354303 ALVARO COCA MAZA 2002 PARAYAS B 11 0.28.26

61 72350379 DIEGO SAN ROMAN ORTIZ 2000 ACN MARISMA B 12 0.28.47

34 11931655 ANTONIO SALGUERO CASTILLERO 1967 SOPELANA D 13 0.28.48

81 72156349 MARIO GARCIA IGLESIAS 2002 PIELAGOS B 14 0.28.58

84 10191091 JULIO JOSÉ LLATA REMACHA 2000 PLAYA SALVÉ B 15 0.29.12

80 72199422 ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ 2000 PIELAGOS B 16 0.29.19

82 12749925 AITOR LÓPEZ LLANOS 2002 PLAYA SALVÉ B 17 0.29.21

83 30586163 XOXÉ BERNÁRDEZ JIMÉNEZ 2000 PLAYA SALVÉ B 18 0.29.31

85 72189860 ENEKO TELLAECHE HUERTA 2001 PLAYA SALVÉ B 19 0.30.28

75 58440292 PABLO TUÑÓN LÓPEZ 2002 COVADONGA B 20 0.30.33

31 72350009 CARLOS CANO BAQUERO 1993 NO FEDERADO D 21 0.30.51

33 16044903 JAVIER URRUTIA TIVERO 1968 SOPELANA D 22 0.31.00

32 9367087 MANUEL MARÍA MAHAMUD LÓPEZ 1964 NO FEDERADO D 23 0.31.31

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: ROJO/AMARILLO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION GENERAL: 1600 M

B y D



64 22758599 ENEKO AVILA AXPE 2000 CN BARAKALDO B 24 0.31.35

65 72228823 DANIEL JORGE NIEMBRO 2000 CN CAMARGO B 25 0.31.42

78 72354914 PABLO MONTES REAL 2000 PIELAGOS B 26 0.31.53

71 72193346 LUIS CASARES GARCÍA 2001 CN CAMPURRIANA B 27 0.35.53

30 13661022 LUIS ADOLFO GONZALEZ CAVIA 1945 PIELAGOS D 28 0.35.54



B
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

76 79176829 ENDIKA ECHEVARRIA ARRIETA 2000 LOS ANGELES B 1 0.25.53 24

72 18087999 RAÚL ILARRAZA DÍEZ 2000 CN LOGROÑO B 2 0.26.46 18

67 72350452 ALEJANDRO BARROS LOPEZ 2000 CN CAMARGO B 3 0.27.10 16

74 72197147 IVAN DIAZ CEBALLOS 2001 EDM TORRELAV, B 4 0.27.30 14

63 72185495 PABLO RUEDA ARZOZ 2000 ACN MARISMA B 5 0.27.40 12

66 72263431 MARIO GONZALEZ BUSTILLO 2000 CN CAMARGO B 6 0.27.49 10

70 72104436 NICOLAS AMIGO SAÑUDO 2000 CN CAMARGO B 7 0.27.50 8

73 72157934 DIEGO CARRASCO LOPEZ 2001 EDM TORRELAV, B 8 0.28.01 6

69 7616848 ERIC FAUREANU 2002 CN CAMARGO B 9 0.28.18 4

79 72106451 JORGE GUTIERREZ MANTECON 2000 PIELAGOS B 10 0.28.25 2

77 72354303 ALVARO COCA MAZA 2002 PARAYAS B 11 0.28.26 0

61 72350379 DIEGO SAN ROMAN ORTIZ 2000 ACN MARISMA B 12 0.28.47 0

81 72156349 MARIO GARCIA IGLESIAS 2002 PIELAGOS B 13 0.28.58 0

84 10191091 JULIO JOSÉ LLATA REMACHA 2000 PLAYA SALVÉ B 14 0.29.12 0

80 72199422 ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ 2000 PIELAGOS B 15 0.29.19 0

82 12749925 AITOR LÓPEZ LLANOS 2002 PLAYA SALVÉ B 16 0.29.21 0

83 30586163 XOXÉ BERNÁRDEZ JIMÉNEZ 2000 PLAYA SALVÉ B 17 0.29.31 0

85 72189860 ENEKO TELLAECHE HUERTA 2001 PLAYA SALVÉ B 18 0.30.28 0

75 58440292 PABLO TUÑÓN LÓPEZ 2002 COVADONGA B 19 0.30.33 0

64 22758599 ENEKO AVILA AXPE 2000 CN BARAKALDO B 20 0.31.35 0

65 72228823 DANIEL JORGE NIEMBRO 2000 CN CAMARGO B 21 0.31.42 0

78 72354914 PABLO MONTES REAL 2000 PIELAGOS B 22 0.31.53 0

71 72193346 LUIS CASARES GARCÍA 2001 CN CAMPURRIANA B 23 0.35.53 0

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: ROJO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA INFANTIL: 1600 M



D
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

34 11931655 ANTONIO SALGUERO CASTILLERO 1967 SOPELANA D 1 0.28.48

31 72350009 CARLOS CANO BAQUERO 1993 NO FEDERADO D 2 0.30.51

33 16044903 JAVIER URRUTIA TIVERO 1968 SOPELANA D 3 0.31.00

32 9367087 MANUEL MARÍA MAHAMUD LÓPEZ 1964 NO FEDERADO D 4 0.31.31

30 13661022 LUIS ADOLFO GONZALEZ CAVIA 1945 PIELAGOS D 5 0.35.54

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: AMARILLO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA POPULAR-D: 1600 M



Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
67 16640772 ALBA ROMERO CENICEROS 2001 CN LOGROÑO B 1 0.25.33

63 78959922 MAGDALENA MUSONS LHEZ 2000 BARAKALDO B 2 0.25.50

75 72158069 LUCIA GONZALEZ FERNANDEZ 2000 CNTVGA B 3 0.26.54

73 72153490 LAURA BARREDA OBESO 2000 CNTVGA B 4 0.27.20

74 72158404 CORAL DE LA GUERRA CAYON 2000 CNTVGA B 5 0.27.40

66 51160669 PAULA CAMUS AMORÓS 2002 CN LAS ENCINAS B 6 0.27.50

62 72186196 PAULA CRESPO RUIZ 2001 ACN MARISMA B 7 0.27.51

81 257015 MAIALEN SUDUPE ZABALETA 2002 ZUBIAURRE B 8 0.28.13

60 72178251 CARMEN ALONSO AREVALO 2002 ACN MARISMA B 9 0.28.14

71 72197380 SARA CEBALLOS PERNIA 2001 CNTVGA B 10 0.28.30

61 72171969 CAROLINA AMADOFERNANDEZ 2001 ACN MARISMA B 11 0.28.45

72 72157330 CLAUDIA MATABUENA SEDANO 2001 CNTVGA B 12 0.29.09

79 16086449 ANE ARANAGA GUTIERREZ 2001 SOPELANA B 13 0.29.49

69 72261292 ALBA DIEZ TERAN 2001 CNASTILLERO B 14 0.30.11

77 10012398 PAULA OMAETXEBARRIA GARCIA 2002 GETXO B 15 0.30.20

78 16084163 AMAIA ARANAGA GUTIERREZ 2000 SOPELANA B 16 0.33.13

80 79126525 ANE OMAETXEBARRIA GARCIA 2000 SOPELANA B 17 0.33.14

30 4217856 CRISTINA RODRIGUEZ ALONSO 1984 NO FEDERADA D 18 0.35.04

70 79054336 OLAIA LOPEZ TORRENTE 2002 CNS NOJA B 19 0.35.05

31 22724445 BEGOÑA GUTIERREZ ARNAIZ 1963 SOPELANA D 20 0.36.16

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: AZUL/VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION GENERAL: 1600 M

B y D



D
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

30 4217856 CRISTINA RODRIGUEZ ALONSO 1984 NO FEDERADA D 1 0.35.04

31 22724445 BEGOÑA GUTIERREZ ARNAIZ 1963 SOPELANA D 2 0.36.16

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: VERDE FEMENINA
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA POPULAR-D: 1600 M



B
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

67 16640772 ALBA ROMERO CENICEROS 2001 CN LOGROÑO B 1 0.25.33 24

63 78959922 MAGDALENA MUSONS LHEZ 2000 BARAKALDO B 2 0.25.50 18

75 72158069 LUCIA GONZALEZ FERNANDEZ 2000 CNTVGA B 3 0.26.54 16

73 72153490 LAURA BARREDA OBESO 2000 CNTVGA B 4 0.27.20 14

74 72158404 CORAL DE LA GUERRA CAYON 2000 CNTVGA B 5 0.27.40 12

66 51160669 PAULA CAMUS AMORÓS 2002 CN LAS ENCINAS B 6 0.27.50 10

62 72186196 PAULA CRESPO RUIZ 2001 ACN MARISMA B 7 0.27.51 8

81 257015 MAIALEN SUDUPE ZABALETA 2002 ZUBIAURRE B 8 0.28.13 6

60 72178251 CARMEN ALONSO AREVALO 2002 ACN MARISMA B 9 0.28.14 4

71 72197380 SARA CEBALLOS PERNIA 2001 CNTVGA B 10 0.28.30 2

61 72171969 CAROLINA AMADOFERNANDEZ 2001 ACN MARISMA B 11 0.28.45 0

72 72157330 CLAUDIA MATABUENA SEDANO 2001 CNTVGA B 12 0.29.09 0

79 16086449 ANE ARANAGA GUTIERREZ 2001 SOPELANA B 13 0.29.49 0

69 72261292 ALBA DIEZ TERAN 2001 CNASTILLERO B 14 0.30.11 0

77 10012398 PAULA OMAETXEBARRIA GARCIA 2002 GETXO B 15 0.30.20 0

78 16084163 AMAIA ARANAGA GUTIERREZ 2000 SOPELANA B 16 0.33.13 0

80 79126525 ANE OMAETXEBARRIA GARCIA 2000 SOPELANA B 17 0.33.14 0

70 79054336 OLAIA LOPEZ TORRENTE 2002 CNS NOJA B 18 0.35.05 0

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: AZUL FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA INFANTIL: 1600 M



P
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

257 72352983 PEDRO VEGA MOLLINEDO 2004 CNASTILLERO P 1 0.04.47 12

254 13769606 FELIX CAMPO GONZALEZ 2003 CN SAN BLAS P 2 0.04.52 9

253 13148807 ALVARO CAMPO GONZALEZ 2003 CN SAN BLAS P 3 0.05.06 8

260 72354790 UNAI IÑIGUEZ MARTÍN 2003 CNASTILLERO P 4 0.05.13 7

264 72232110 PABLO RIVERO GUTIÉRREZ 2003 PLAYA SALVÉ P 5 0.05.20 6

250 72260514 MARCOS RUBIO RODRIGUEZ 2003 EDM TORRELAV P 6 0.05.21 5

258 20205565 IZAN GARCIA  HERRERA 2003 CNASTILLERO P 7 0.05.31 4

262 72270502 PEDRO GUTIERREZ CUESTA 2003 PARAYAS P 8 0.05.45 3

251 50007502 PEDRO DE LA FUENTE CORTES 2003 CN BARAKALDO P 9 0.05.50 2

265 72265305 LORENZO TODRÍGUEZ PELAYO 2003 PLAYA SALVÉ P 10 0.05.51 1

255 72203685 PABLO QUINTANAL GUTIERREZ 2005 CNASTILLERO P 11 0.05.52 0

261 72354166 IYAN ARTIDIELLO  FERNANDEZ 2005 CNASTILLERO P 12 0.06.06 0

263 72185448 CÉSAR MANUEL LLATA REMACHA 2005 PLAYA SALVÉ P 13 0.06.13 0

266 16100420 ENEKO LÓPEZ LLANOS 2004 PLAYA SALVÉ P 14 0.06.22 0

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: NARANJA MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA PROMESAS: 600 M



P
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

250 72025757 CECILIA CASADO GÁNDARA 2003 CN CAMARGO P 1 0.04.56 12

255 227319 UXUE ETXEBERRIA ARANO 2004 IZARRAITZ P 2 0.05.09 9

256 21140573 CRISTINA TRAMULLAS CUESTA 2003 PLAYA SALVÉ P 3 0.05.24 8

254 71683026 AMOR MAHAMUD ZADÓRINA 2003 CNC OVIEDO P 4 0.05.29 7

258 274900 ALAZNE SUDUPE ZABALETA 2004 ZUBIAURRE P 5 0.05.34 6

257 72104221 HELENA RUIZ FERNÁNDEZ 2003 PLAYA SALVÉ P 6 0.05.35 5

252 20219756 KIRA GARCIA HERRERA 2005 CNASTILLERO P 7 0.05.36 4

253 72268649 ELSA CRESPO LANZA 2004 CNASTILLERO P 8 0.05.37 3

ASCENSO A NADO AL RIO PAS
ORUÑA DE PIELAGOS

COLOR GORRO: AMARILLO FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION CATEGORIA PROMESAS: 600 M


